

文書番号	教施財 5205-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年9月21日
開札日	令和4年4月14日

工事名称 大阪府立堺支援学校空調設備改修工事

設計内訳書

工事場所 堺市堺区東上野芝町1丁

工事費 ¥64,802,100- (消費税相当額 ¥5,891,100-)

工事価格 ¥58,911,000-

工事概要 空調設備改修工事一式

大阪府立堺支援学校空調設備改修工事

一般建築 機械設備工事 改修 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)		計(円)	備考
直接工事費						
機械設備工事	一式		41,990,177			
電気設備工事	一式		2,833,990			
小 計					44,824,167	
共通仮設費						
機械設備工事	一式		1,703,168			
電気設備工事	一式		153,043			
小 計					1,856,211	
現場管理費						
機械設備工事	一式		4,271,463			
電気設備工事	一式		1,209,748			
小 計					5,481,211	
一般管理費等	一式				6,749,411	
	一式					
工事価格	一式				58,911,000	
消費税等相当額	一式				5,891,100	工事価格×10%
総工事費	一式				64,802,100	

大阪府立堺支援学校空調設備改修工事

一般建築 機械設備工事 改修 1ヶ所

名 称	摘 要	数 量		堺支援学校			
				(機械設備)	(電気設備)		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(A)	41,750,177	2,833,990		
	瓦斯設備工事	一式	(B)	0	0		
	その他の工事	一式	(C)	0	0		
	処分費等	一式	(D)	240,000	0		
	申請費	一式	(E)	0	0		
直接工事費 小計			(A)+(B)+(C)+(D)+(E) =(F)	41,990,177	2,833,990		
率算出用の工期				4.7ヶ月	4.7ヶ月		
共通仮設費率				(G)	2.23%	4.13%	
共通仮設費	一般工事	一式	(A)×(G)=(H)	931,028	117,043		
	その他の工事	一式	(C)×1%=(I)	0	0		
共通仮設費積上げ分			(J)	772,140	36,000		
共通仮設費 小計			(H)+(I)+(J)=(K)	1,703,168	153,043		
純工事費			(A)+(H)+(J)=(L)	43,453,345	2,987,033		
現場管理費率				(M)	9.83%	40.50%	
現場管理費	一般工事	一式	(L)×(M)=(N)	4,271,463	1,209,748		
	その他の工事	一式	[(C)+(I)]×2%=(O)	0	0		
	申請費	一式	(E)×2%=(P)	0	0		
現場管理費 小計			(N)+(O)+(P)=(Q)	4,271,463	1,209,748		
一般管理費を除く小計				(F)+(K)+(Q)=(R)	47,964,808	4,196,781	
工事原価			(R)-(E)-(P)=(S)	52,161,589			
一般管理費等率				(T)	12.90%		
一般管理費等(補正分除く)			(S)×(T)=(U)	6,728,844			
一般管理費等(補正)			(S)×0.04%=(V)	20,864			
端数処理				(W)	-297		
一般管理費 小計			(U)+(V)+(W)=(X)	6,749,411			

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
21号棟	空調機器設備	1	式	39,450	
計				39,450	
23号棟	空調機器設備	1	式	15,142,100	
23号棟	配管設備	1	式	1,020,020	
23号棟	建築工事	1	式	360,122	
23号棟	直接仮設費	1	式	33,700	
計				16,555,942	
24号棟	空調機器設備	1	式	14,374,700	
24号棟	配管設備	1	式	867,880	
24号棟	建築工事	1	式	377,384	
計				15,619,964	
25号棟	空調機器設備	1	式	3,617,800	
25号棟	配管設備	1	式	244,720	
25号棟	建築工事	1	式	112,760	
25号棟	直接仮設費	1	式	60,000	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				4,035,280	
26号棟 (体育館)	空調機器設備	1	式	923,020	
26号棟 (体育館)	配管設備	1	式	77,500	
26号棟 (体育館)	建築工事	1	式	61,364	
26号棟 (体育館)	直接仮設費	1	式	55,300	
計				1,117,184	
28号棟 (作業棟)	空調機器設備	1	式	3,451,400	
28号棟 (作業棟)	配管設備	1	式	211,980	
28号棟 (作業棟)	建築工事	1	式	79,354	
計				3,742,734	
31号棟	空調機器設備	1	式	770,840	
31号棟	配管設備	1	式	81,520	
31号棟	建築工事	1	式	27,263	
計				879,623	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管厚8mm	2	m	1,930	3,860	
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管厚8mm	18	m	2,610	46,980	
冷媒用断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)液管厚10mm以上	1	m	3,270	3,270	
冷媒用断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)液管厚10mm以上	1	m	5,050	5,050	
冷媒用断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)ガス管厚20mm以上	2	m	3,980	7,960	
冷媒用断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管厚20mm以上	12	m	4,940	59,280	
冷媒用断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)ガス管厚20mm以上	6	m	5,770	34,620	
冷媒用断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B)ガス管厚20mm以上	1	m	9,490	9,490	
冷媒用断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B)ガス管厚20mm以上	1	m	10,600	10,600	
冷媒用断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B)ガス管厚20mm以上	1	m	13,400	13,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	1	m	2,360	2,360	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	5	m	2,860	14,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	10	m	3,090	30,900	
強化ガラスホース		4	本	7,050	28,200	代価表 0030
配管切断	冷媒管 6.4A	4	カ所	4,250	17,000	代価表 0022

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断	冷媒管 9.5A	36	カ所	4,250	153,000	代価表 0023
配管切断	冷媒管 12.7A	6	カ所	4,250	25,500	代価表 0024
配管切断	冷媒管 15.9A	24	カ所	4,250	102,000	代価表 0025
配管切断	冷媒管 19.1A	14	カ所	4,250	59,500	代価表 0026
配管切断	冷媒管 28.6A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0027
配管切断	冷媒管 31.8A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0028
配管切断	冷媒管 38.1A	2	カ所	4,570	9,140	代価表 0029
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	カ所	3,610	3,610	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	9	カ所	3,610	32,490	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 30A 保温有	20	カ所	3,610	72,200	
保温工事		1	式		194,000	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		85,600	別紙 00-0011
廃棄物処分費		1	式		610	別紙 00-0012
有価材		1	式		▲13,400	別紙 00-0013
計					1,020,020	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3A(リユース)	室外機 床置き 冷房35.5kw 暖房40.0kw	1	台	1,120,000	1,120,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3A-1	室内機 天吊形 冷房8.0kw 暖房9.0kw	2	台	132,000	264,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3A-2	室内機 天吊形 冷房8.0kw 暖房9.0kw	2	台	132,000	264,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3B(リユース)	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,172,000	1,172,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3B-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	165,000	330,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3B-2	室内機 天吊形 冷房8.0kw 暖房9.0kw	2	台	132,000	264,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3C(リユース)	室外機 床置き 冷房28.0kw 暖房31.5kw	1	台	888,000	888,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3C-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	165,000	330,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3D(リユース)	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,172,000	1,172,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3D-1	室内機 天吊形 冷房7.1kw 暖房8.0kw	3	台	124,000	372,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3D-2	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	2	台	137,000	274,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3E(リユース)	室外機 床置き 冷房35.5kw 暖房40.0kw	1	台	1,120,000	1,120,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3E-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	3	台	165,000	495,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3F(リユース)	室外機 床置き 冷房22.4kw 暖房25.0kw	1	台	821,000	821,000	
ガーストボンプ パッケージビル用マルチ GHP-3F-1	室内機 床置き 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	165,000	330,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-3-1	室内外機 天吊形 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	372,000	372,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-3-3	室内外機 天吊形 冷房5.6kw 暖房6.3kw	1	組	251,000	251,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-3-4	室内外機 天吊形 冷房10.0kw 暖房11.2kw	2	組	314,000	628,000	
空冷ヒートポンプ ルームエアコン ACR-3-1	室内外機 壁掛形 冷房5.6kw 暖房6.7kw ワイヤレスリモコン	1	組	160,000	160,000	
ワイヤードリモコン GHP		16	個	12,100	193,600	
ワイヤードリモコン EHP		4	個	8,700	34,800	
据付費		1	式		1,593,000	別紙 00-0019
搬入費		1	式		482,000	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		635,000	別紙 00-0021
搬出費		1	式		471,000	別紙 00-0022
廃棄物処分費		1	式		94,300	別紙 00-0023
冷媒回収費		1	式		244,000	別紙 00-0024
計					14,374,700	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		26号棟 (体育館)		空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ガスストーブ パッケージヒートポンプ GHP-TA (リニューブル)	室外機 床置き 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	372,000	372,000		
ガスストーブ パッケージヒートポンプ GHP-TA-1	室内機 天吊形 冷房3.6kw 暖房4.2kw	2	台	119,000	238,000		
ワイヤードリモコン GHP		2	個	12,100	24,200		
据付費		1	式		129,000	別紙 00-0047	
搬入費		1	式		35,400	別紙 00-0048	
撤去工事	再使用しない	1	式		66,500	別紙 00-0049	
搬出費		1	式		28,000	別紙 00-0050	
廃棄物処分費		1	式		7,720	別紙 00-0051	
冷媒フロン回収費		1	式		22,200	別紙 00-0052	
計					923,020		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		26号棟 (体育館)		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	2	m	2,610	5,220		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	4,940	4,940		
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	5,770	5,770		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	1	m	3,090	3,090		
強化ガラス		1	本	7,050	7,050	代価表 0030	
配管切断	冷媒管 9.5A	3	カ所	4,250	12,750	代価表 0023	
配管切断	冷媒管 15.9A	2	カ所	4,250	8,500	代価表 0025	
配管切断	冷媒管 19.1A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0026	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 保温工事	配管切断 30A 保温有	2	カ所	3,610	7,220		
撤去工事	再使用しない	1	式		13,300	別紙 00-0053	
廃棄物処分費		1	式		5,900	別紙 00-0054	
廃棄物処分費		1	式		120	別紙 00-0055	
有価材		1	式		▲610	別紙 00-0056	
計					77,500		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SA(リニューアル)	室外機 床置き 冷房28.0kw 暖房31.5kw	1	台	888,000	888,000		
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SA-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	165,000	330,000		
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SB(リニューアル)	室外機 床置き 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	372,000	372,000		
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SB-1	室内機 天吊形 冷房7.1kw 暖房8.0kw	2	台	124,000	248,000		
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SC(リニューアル)	室外機 床置き 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	372,000	372,000		
ガスストーブ パッケージビル用マルチ GHP-SC-1	室内機 天吊形 冷房7.1kw 暖房8.0kw	2	台	124,000	248,000		
ワイヤードリコン GHP		3	個	12,100	36,300		
据付費		1	式		406,000	別紙 00-0062	
搬入費		1	式		147,000	別紙 00-0063	
撤去費	再使用しない	1	式		183,000	別紙 00-0064	
搬出費		1	式		138,000	別紙 00-0065	
廃棄物処分費		1	式		18,000	別紙 00-0066	
冷媒回収費		1	式		65,100	別紙 00-0067	
計					3,451,400		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	2	m	1,930	3,860		
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	2	m	2,610	5,220		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,270	3,270		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	3,980	7,960		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	4,940	4,940		
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	5,770	5,770		
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	9,490	9,490		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	2	m	2,860	5,720		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	1	m	3,090	3,090		
強化ガラス		3	本	7,050	21,150	代価表 0030	
配管切断	冷媒管 6.4A	4	カ所	4,250	17,000	代価表 0022	
配管切断	冷媒管 9.5A	3	カ所	4,250	12,750	代価表 0023	
配管切断	冷媒管 12.7A	5	カ所	4,250	21,250	代価表 0024	
配管切断	冷媒管 15.9A	2	カ所	4,250	8,500	代価表 0025	
配管切断	冷媒管 19.1A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0026	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		21号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		8,200	別紙 00-0001
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	8,200	8,200	
計					8,200	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,140	別紙 00-0002
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	2,080	2,080	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,220	62	
計					2,142	
産業廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0003
金属くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,846,000	別紙 00-0004
ガスエンジンヒートポンプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	2	台	237,000	474,000	
ガスエンジンヒートポンプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	1	台	118,000	118,000	
ガスエンジンヒートポンプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	91,600	91,600	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	2	台	43,400	86,800	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	3	台	42,000	126,000	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	3	台	37,000	111,000	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	26,100	26,100	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	19,600	19,600	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	6	台	27,800	166,800	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	11	台	27,400	301,400	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	5	台	27,400	137,000	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下	3	台	21,300	63,900	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	1	台	17,900	17,900	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	3	台	17,900	53,700	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,846,000	別紙 00-0004
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け ー 4.0kW以下	1	台	9,160	9,160	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	26	個	1,690	43,940	
計					1,846,900	
搬入費		1	式		333,000	別紙 00-0005
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.95	t	113,000	333,350	
計					333,350	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		737,000	別紙 00-0006
室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 56.0kW以下	2	台	96,600	193,200	代価表 0001
室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 35.5kW以下	1	台	48,300	48,300	代価表 0003
室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 28.0kW以下	1	台	37,200	37,200	代価表 0004
室内機撤去費	天吊型室内機 14.0kW以下	4	台	8,480	33,920	代価表 0005
室内機撤去費	天吊型室内機 12.5kW以下	8	台	8,380	67,040	代価表 0006
室内機撤去費	天吊型室内機 10.0kW以下	2	台	8,380	16,760	代価表 0007
室内機撤去費	天吊型室内機 8.0kW以下	3	台	6,520	19,560	代価表 0008
室内機撤去費	天吊型室内機 7.1kW以下	1	台	5,480	5,480	代価表 0009
室内機撤去費	天吊型室内機 5.6kW以下	2	台	5,480	10,960	代価表 0010
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 14.0kW以下	1	組	26,100	26,100	代価表 0012
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 12.5kW以下	4	組	21,200	84,800	代価表 0013
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 8.0kW以下	3	組	16,600	49,800	代価表 0014
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 5.6kW以下	1	組	13,400	13,400	代価表 0016
パッケージエアコン撤去費	室内機 壁掛け 室外機 床置き 4.0kW以下	1	組	8,790	8,790	代価表 0018

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		737,000	別紙 00-0006
ガスファンヒーター撤去	再使用しない	5	台	5,580	27,900	代価表 0021
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リモコン	26	個	430	11,180	
産業廃棄物積込・ 運搬費		13.43	m3	6,220	83,534	
計					737,924	
搬出費		1	式		379,000	別紙 00-0007
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	3.72	t	102,000	379,440	
計					379,440	
廃棄物処分費		1	式		83,100	別紙 00-0008
金属くず		7.11	t	11,700	83,187	
計					83,187	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒回収費		1	式		315,000	別紙 00-0009
冷媒回収費	56.0KW以下	2	台	35,700	71,400	
冷媒回収費	35.5KW以下	1	台	29,400	29,400	
冷媒回収費	28.0KW以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒回収費	14.0KW以下	3	台	22,200	66,600	
冷媒回収費	11.2KW以下	2	台	18,900	37,800	
冷媒回収費	8.0KW以下	4	台	16,800	67,200	
冷媒回収費	5.0KW以下	1	台	15,500	15,500	
計					315,200	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		194,000	別紙 00-0010
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	4.5	m	2,590	11,655	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	10	m	2,750	27,500	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1	m	3,920	3,920	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	14	m	5,170	72,380	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	1	m	8,510	8,510	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	4	m	10,900	43,600	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	2	m	12,600	25,200	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 20A 厚20mm	0.5	m	2,490	1,245	
計					194,010	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		23号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		85,600	別紙 00-0011
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	270	270	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	14	m	400	5,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	520	1,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	8	m	650	5,200	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	6	m	760	4,560	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1	m	270	270	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	4	m	400	1,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	520	520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	4	m	650	2,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	1	m	760	760	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	0.5	m	1,140	570	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	0.5	m	1,290	645	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	1	m	1,500	1,500	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	0.5	m	500	250	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校) 23号棟			配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		85,600	別紙 00-0011
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 25A	4.5	m	600	2,700	
再使用しない	屋内一般 32A	10	m	640	6,400	
再使用しない	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及び2 80A 再使用しない	1	m	1,280	1,280	
再使用しない	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及び2 100A 再使用しない	14	m	1,560	21,840	
再使用しない	ガラスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	4	m	2,990	11,960	
再使用しない	ガラスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	2	m	3,420	6,840	
再使用しない	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及び2 20A 再使用しない	0.5	m	490	245	
再使用しない	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及び2 25A 再使用しない	4.5	m	490	2,205	
再使用しない	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及び2 32A 再使用しない	10	m	520	5,200	
産業廃棄物積込・運搬費		0.25	m3	6,220	1,555	
計					85,610	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校) 23号棟			配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		610	別紙 00-0012
ビニル管類処分費	20A	0.5	m	7	3	
ビニル管類処分費	25A	4.5	m	10	45	
ビニル管類処分費	32A	10	m	10	100	
ガラスくず	ガラスケール	0.04	t	11,700	468	
計					616	
有価材		1	式		▲13,400	別紙 00-0013
銅くず	並銅	14.35	kg	▲930	▲13,345	
計					▲13,345	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		635,000	別紙 00-0021
産業廃棄物積込・運搬費		12.15	m3	6,220	75,573	
計					635,493	
搬出費		1	式		471,000	別紙 00-0022
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg/m3未満	0.39	t	72,000	28,080	
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	4.35	t	102,000	443,700	
計					471,780	
廃棄物処分費		1	式		94,300	別紙 00-0023
金属くず		7.99	t	11,700	93,483	
家電リサイクル	エアコン	1	台	900	900	
計					94,383	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒回収費		1	式		244,000	別紙 00-0024
冷媒回収費	45.0KW以下	2	台	33,600	67,200	
冷媒回収費	35.5KW以下	2	台	29,400	58,800	
冷媒回収費	28.0KW以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒回収費	14.0KW以下	1	台	22,200	22,200	
冷媒回収費	11.2KW以下	1	台	18,900	18,900	
冷媒回収費	8.0KW以下	3	台	16,800	50,400	
計					244,800	

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		163,000	別紙 00-0025
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	2.5	m	2,590	6,475	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	10	m	2,750	27,500	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	0.5	m	3,920	1,960	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	12.5	m	5,170	64,625	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	0.5	m	8,510	4,255	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	2.5	m	10,900	27,250	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	2.5	m	12,600	31,500	
計					163,565	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		74,600	別紙 00-0026
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	0.5	m	270	135	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	12	m	400	4,800	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	8	m	650	5,200	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 19.05	4	m	760	3,040	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	0.5	m	270	135	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2.5	m	400	1,000	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	520	1,040	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1.5	m	650	975	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	2	m	760	1,520	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	1	m	1,020	1,020	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	2	m	1,290	2,580	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 25A	3	m	600	1,800	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 32A	10	m	640	6,400	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		24号棟		建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		21,800	別紙 00-0029
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.2		40,000	8,000	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	1.14		10,000	11,400	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	3.64		260	946	
目あらし	コンクリート面 床	0.98	㎡	1,570	1,538	
計					21,884	
撤去工事	再使用しない	1	式		62,900	別紙 00-0030
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	50.9	㎡	1,180	60,062	
産業廃棄物積込・運搬費		0.46	m3	6,220	2,861	
計					62,923	
廃棄物処分費		1	式		1,350	別紙 00-0031
がれき類		0.14	t	9,700	1,358	
計					1,358	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		25号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		429,000	別紙 00-0032
ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	190,000	190,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	43,400	43,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	2	台	28,100	56,200	
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	10,100	10,100	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	1	台	27,800	27,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 12.5kW以下	2	台	27,400	54,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 7.1kW以下	2	台	17,900	35,800	
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,390	3,390	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	5	個	1,690	8,450	
計					429,940	
搬入費		1	式		164,000	別紙 00-0033
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	1.46	t	113,000	164,980	
計					164,980	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		25号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		188,000	別紙 00-0034
室外機撤去費	ボルトジョイント 室外機 防振基礎なし 45.0KW以下	1	台	77,200	77,200	代価表 0002
室内機撤去費	天吊型室内機 12.5KW以下	2	台	8,380	16,760	代価表 0006
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 14.0KW以下	1	組	26,100	26,100	代価表 0012
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 7.1KW以下	2	組	14,000	28,000	代価表 0015
ルームエアコン撤去費	屋内機 壁掛け 屋外機 床置き 2.5KW以下	1	組	4,140	4,140	代価表 0020
ガスファンヒーター撤去	再使用しない	2	台	5,580	11,160	代価表 0021
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	5	個	430	2,150	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.75	m3	6,220	23,325	
計					188,835	
搬出費		1	式		111,000	別紙 00-0035
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	1.09	t	102,000	111,180	
計					111,180	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		25号棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		22,700	別紙 00-0036
金属くず		1.87	t	11,700	21,879	
家電リサイクル費用	ルームエアコン	1	台	900	900	
計					22,779	
冷媒回収費		1	式		86,800	別紙 00-0037
冷媒回収費 45.0KW以下		1	カ所	33,600	33,600	
冷媒回収費 14.0KW以下		1	カ所	22,200	22,200	
冷媒回収費 7.1KW以下		2	カ所	15,500	31,000	
計					86,800	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		25号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		49,700	別紙 00-0038
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	2	m	2,590	5,180	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	1	m	2,750	2,750	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	0.5	m	3,920	1,960	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	2.5	m	5,170	12,925	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	0.5	m	8,510	4,255	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1.5	m	10,900	16,350	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	0.5	m	12,600	6,300	
計					49,720	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		25号棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,200	別紙 00-0039
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	0.5	m	270	135	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	3	m	400	1,200	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 19.05	1.5	m	760	1,140	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	0.5	m	270	135	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	400	800	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	0.5	m	760	380	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	0.5	m	1,290	645	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 25A	2	m	600	1,200	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 32A	1	m	640	640	
冷媒管 保温撤去	ガラスカール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	0.5	m	1,280	640	
冷媒管 保温撤去	ガラスカール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	2.5	m	1,560	3,900	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		406,000	別紙 00-0062
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	3	台	91,600	274,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 12.5kW以下	2	台	27,400	54,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 7.1kW以下	4	台	17,900	71,600	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	3	個	1,690	5,070	
計					406,270	
搬入費		1	式		147,000	別紙 00-0063
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.68	t	113,000	76,840	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.76	t	93,400	70,984	
計					147,824	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去費	再使用しない	1	式		183,000	別紙 00-0064
室外機撤去費	ガスエンジン・ヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 28.0kW以下	3	台	37,200	111,600	代価表 0004
室内機撤去費	天井型室内機 12.5kW以下	2	台	8,380	16,760	代価表 0006
室内機撤去費	天井型室内機 5.6kW以下	4	台	5,480	21,920	代価表 0010
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	3	個	430	1,290	
産業廃棄物積込・運搬費		5.16	m3	6,220	32,095	
計					183,665	
搬出費		1	式		138,000	別紙 00-0065
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	1.36	t	102,000	138,720	
計					138,720	
廃棄物処分費		1	式		18,000	別紙 00-0066
金属くず		1.54	t	11,700	18,018	
計					18,018	

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		16,500	別紙 00-0069
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2	m	270	540	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	0.5	m	400	200	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	520	1,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	0.5	m	760	380	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	0.5	m	1,140	570	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	2	m	600	1,200	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	1	m	640	640	
冷媒管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及びび2 80A 再使用しない	2	m	1,280	2,560	
冷媒管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及びび2 100A 再使用しない	1	m	1,560	1,560	
冷媒管 保温撤去	ガラスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	2,990	2,990	
冷媒管 保温撤去	ガラスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	0.5	m	3,420	1,710	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		16,500	別紙 00-0069
排水管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及びび2 25A 再使用しない	2	m	490	980	
排水管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製か^-1及びび2 32A 再使用しない	1	m	520	520	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.06	m3	6,220	373	
計					16,573	
廃棄物処分費		1	式		140	別紙 00-0070
ビニル管類処分費	25A	2	m	10	20	
ビニル管類処分費	32A	1	m	10	10	
ガラスくず	ガラスケール	0.01	t	11,700	117	
計					147	
有価材		1	式		▲2,890	別紙 00-0071
銅くず	並銅	3.1	kg	▲930	▲2,883	
計					▲2,883	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		28号棟 (作業棟)		建築工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去費	再使用しない	1	式		14,700	別紙 00-0072	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	11.8	m ²	1,180	13,924		
産業廃棄物積込・運搬費		0.13	m ³	6,220	808		
計					14,732		
廃棄物処分費		1	式		380	別紙 00-0073	
がれき類		0.04	t	9,700	388		
計					388		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (堺支援学校)		31号棟		空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		109,000	別紙 00-0074	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	42,000	42,000		
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	19,600	19,600		
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	27,400	27,400		
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	1	台	17,300	17,300		
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	2	個	1,690	3,380		
計					109,680		
撤去工事	再使用しない	1	式		36,400	別紙 00-0075	
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 12.5kW以下	1	組	21,200	21,200	代価表 0013	
パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 4.0kW以下	1	組	11,200	11,200	代価表 0017	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	2	個	430	860		
産業廃棄物積込・運搬費		0.52	m ³	6,220	3,234		
計					36,494		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 56.0KW以下	台	1			96,600		代価表 0001
01	設備機械工		人	7	0.4	27,600	77,280	○	
			式	1	0.25	77,280	19,320		
	計						96,600		
	室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 45.0KW以下	台	1			77,200		代価表 0002
01	設備機械工		人	5.6	0.4	27,600	61,824	○	
			式	1	0.25	61,824	15,456		
	計						77,280		
	室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 35.5KW以下	台	1			48,300		代価表 0003
01	設備機械工		人	3.5	0.4	27,600	38,640	○	
			式	1	0.25	38,640	9,660		
	計						48,300		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室外機撤去費	ガスヒートポンプ 室外機 防振基礎なし 28.0KW以下	台	1			37,200		代価表 0004
01	設備機械工		人	2.7	0.4	27,600	29,808	○	
			式	1	0.25	29,808	7,452		
	計						37,260		
	室内機撤去費	天吊型室内機 14.0KW以下	台	1			8,480		代価表 0005
01	設備機械工		人	0.82	0.3	27,600	6,789.6	○	
			式	1	0.25	6,789.6	1,697.4		
	計						8,487		
	室内機撤去費	天吊型室内機 12.5KW以下	台	1			8,380		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○	
			式	1	0.25	6,706.8	1,676.7		
	計						8,383.5		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	室内機撤去費	天吊型室内機 10.0KW以下	台	1			8,380		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○	
	その他		式	1	0.25	6,706.8	1,676.7		
	計						8,383.5		
	室内機撤去費	天吊型室内機 8.0KW以下	台	1			6,520		代価表 0008
01	設備機械工		人	0.63	0.3	27,600	5,216.4	○	
	その他		式	1	0.25	5,216.4	1,304.1		
	計						6,520.5		
	室内機撤去費	天吊型室内機 7.1KW以下	台	1			5,480		代価表 0009
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○	
	その他		式	1	0.25	4,388.4	1,097.1		
	計						5,485.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	室内機撤去費	天吊型室内機 5.6KW以下	台	1			5,480		代価表 0010
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○	
	その他		式	1	0.25	4,388.4	1,097.1		
	計						5,485.5		
	室内機撤去費	天吊型室内機 4.0KW以下	台	1			5,270		代価表 0011
01	設備機械工		人	0.51	0.3	27,600	4,222.8	○	
	その他		式	1	0.25	4,222.8	1,055.7		
	計						5,278.5		
	パッケージエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 14.0KW以下	組	1			26,100		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.82	0.3	27,600	6,789.6	○	
	設備機械工		人	1.28	0.4	27,600	14,131.2	○	
	その他		式	1	0.25	20,920.8	5,230.2		
	計						26,151		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ハッケーンエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 12.5KW以下	組	1			21,200		代価表 0013
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○	
02	設備機械工		人	1.24	0.3	27,600	10,267.2	○	
	その他		式	1	0.25	16,974	4,243.5		
	計						21,217.5		
	ハッケーンエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 8.0KW以下	組	1			16,600		代価表 0014
01	設備機械工		人	0.63	0.3	27,600	5,216.4	○	
02	設備機械工		人	0.98	0.3	27,600	8,114.4	○	
	その他		式	1	0.25	13,330.8	3,332.7		
	計						16,663.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ハッケーンエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 7.1KW以下	組	1			14,000		代価表 0015
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○	
02	設備機械工		人	0.83	0.3	27,600	6,872.4	○	
	その他		式	1	0.25	11,260.8	2,815.2		
	計						14,076		
	ハッケーンエアコン撤去費	室内機 天吊り 室外機 床置き 5.6KW以下	組	1			13,400		代価表 0016
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○	
02	設備機械工		人	0.77	0.3	27,600	6,375.6	○	
	その他		式	1	0.25	10,764	2,691		
	計						13,455		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガスファンヒーター撤去	再使用しない	台	1			5,580		代価表 0021
01	設備機械工		人	0.54	0.3	27,600	4,471.2	○	
	その他		式	1	0.25	4,471.2	1,117.8		
	計						5,589		
	配管切断	冷媒管 6.4A	か所	1			4,250		代価表 0022
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 9.5A	か所	1			4,250		代価表 0023
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管 12.7A	か所	1			4,250		代価表 0024
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 15.9A	か所	1			4,250		代価表 0025
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 19.1A	か所	1			4,250		代価表 0026
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管 28. 6A	場所	1			4,250		代価表 0027
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 31. 8A	場所	1			4,250		代価表 0028
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 38. 1A	場所	1			4,570		代価表 0029
01	配管工		人	0.14	1	26,160	3,662.4	○	
	その他		式	1	0.25	3,662.4	915.6		
	計						4,578		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	強化ガラス		本	1			7,050		代価表 0030
01	強化ガスホース		本	1	1	7,050	7,050		
	計						7,050		
	アヘスト含有積込・運搬費		m3	1			6,220		代価表 0031
01	産業廃棄物積込・運搬費		m3	1	1	6,220	6,220		
	計						6,220		
	交通誘導員		人	1			14,600		代価表 0032
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,700	11,700	○	
	その他		式	1	0.25	11,700	2,925		
	計						14,625		

電気設備工事(大阪府立堺支援学校)(空調設備改修工事)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
23号棟	電灯コンセント設備	1	式	940,440	
計				940,440	
24号棟	電灯コンセント設備	1	式	1,163,220	
計				1,163,220	
25号棟	電灯コンセント設備	1	式	275,300	
計				275,300	
26号棟	電灯コンセント設備	1	式	9,720	
計				9,720	
28号棟	電灯コンセント設備	1	式	320,830	
計				320,830	
31号棟	電灯コンセント設備	1	式	110,080	
計				110,080	
墜落制止用器具費	墜落制止用器具費	1	式	14,400	
計				14,400	

